ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH VĨNH LONG

Số:  291/GM-UBND

CỘNG HOÀ  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Vĩnh Long, ngày 08 tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Để thông tin về quản lý, sử dụng Quỹ phòng chống thiên tai tỉnh, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị như sau:

1. Thành phần tỉnh Vĩnh Long

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Lãnh đạo các đơn vị: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài

chính, Sở Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Quỹ phòng chống thiên tai, Cục thuế, Văn

phòng UBND tỉnh.

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân: thành phố Vĩnh Long, thị xã Bình Minh,

Vũng Liêm, Tam Bình.

2. Thời gian: Từ 14 giờ ngày 09/12/2022 (Thứ Sáu).

3. Địa điểm: Phòng họp số 5, Tầng 02, Văn phòng UBND tỉnh, số 88, Võ

Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

4. Nội dung:  Để thông tin về quản lý, sử dụng Quỹ phòng chống thiên tai

tỉnh Vĩnh Long đối với cơ quan quản lý quỹ, thời kỳ 2019-2020.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần và thời gian

nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CVP, PVP QT;

- Lưu: VT, 6.16.05.

TL. CHỦ TỊCH

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-12-08T10:11:56+0700